
Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir
Kelompok: G2
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Wahyu Pramusinto, S.Kom., M.Kom.



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
21/02 24/02 28/02 02/03 06/03 09/03 13/03 16/03 20/03 23/03 27/03 03/04 20/04 24/04 27/04

1 1911510087 Dwi
Setyabudi Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

2 1911510152 Agung Alam
Putra Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

3 1911510392 Eka Anggara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1911510467 Ibrahim
Moresqi Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

5 1911511408 Deni Rizki
Armando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1911511796 Iqbal
Setiawan Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 1911511846 Ahmad
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2211500893
Muhammad
Fattah Al
Uluum

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 2211510033 Rifki
Faniarsah Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 60

10 2211510082
Hendra
Maulana
Tazakka

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2211510090 Andreas Jati
Utama Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2211510108
Haidar
Farhan
Rizaldi

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2211510132 Siti
Nurhalizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2211510199 Ilham Abdul
Aziss Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 2211510223
Mohammad
Hirzan
Rafidan

Ijin Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 2211510264 RIZKY ADHI
NUGROHO Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 2211510272 Tegar
Saputra Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2211510306 Maela Alfa
Fauza Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2211510314 Fajar
Ramadhan Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 80

20 2211510322 Farid Ilham
Gandara Ijin Ijin Ijin Ijin Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

21 2211510413
DANU
FEBRI ANDI
PRASETYO

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

22 2211510447 Ryas Ayu
Widiyaswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2211510462 Aditya
Prayoga Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

24 2211510470 Muhammad
Ichsan Rafi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2211510611 Muhammad
Iqbal Khaizir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

26 2211510728 Mochammad
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2211510835 Muhammad
Farid Arrizqi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



28 2211510843
Alfredo
Claudio
Bombert

Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

29 2211510918
Diaz
Mahendra
Omarjaya

Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

30 2311510511
Anzela Fi
Adha El
Faza

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Pemrograman Web Tingkat Mahir
Kelompok  : G2
Dosen       : Wahyu Pramusinto

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 21-02-2024 pengantar web dan html
2 24-02-2024 pengenalan html lanjutan
3 28-02-2024 css
4 02-03-2024 javascript
5 06-03-2024 PHP dasar
6 09-03-2024 PHP Lanjutan
7 13-03-2024 Koneksi PHP MySQL
8 16-03-2024 UTS
9 20-03-2024 Laravel Part 1
10 23-03-2024 Laravel Part 2
11 27-03-2024 Laravel Part 3
12 03-04-2024 Laravel Part 4
13 20-04-2024 Aplikasi Laravel
14 24-04-2024 Aplikasi Laravel
15 27-04-2024 UAS



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir
Kelompok: G2
Periode: 0324
Dosen: Wahyu Pramusinto

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911510087 Dwi Setyabudi 86.67 % 55 93 98 84 =>
A-

2 1911510152 Agung Alam Putra 86.67 % 60 97 80 79 =>
B+

3 1911510392 Eka Anggara 93.33 % 56 97 98 85 => A
4 1911510467 Ibrahim Moresqi 93.33 % 66 93 98 87 => A
5 1911511408 Deni Rizki Armando 100 % 88 100 98 96 => A
6 1911511796 Iqbal Setiawan 86.67 % 74 93 90 86 => A
7 1911511846 Ahmad Maulana 93.33 % 93 97 98 96 => A

8 2211500893 Muhammad Fattah Al
Uluum 93.33 % 90 90 98 93 => A

9 2211510033 Rifki Faniarsah 60 % 10 10 10 10 => E
10 2211510082 Hendra Maulana Tazakka 93.33 % 93 97 98 96 => A
11 2211510090 Andreas Jati Utama 86.67 % 74 93 100 90 => A

12 2211510108 Haidar Farhan Rizaldi 93.33 % 53 100 96 84 =>
A-

13 2211510132 Siti Nurhalizah 100 % 91 100 100 97 => A
14 2211510199 Ilham Abdul Aziss 86.67 % 93 100 100 98 => A

15 2211510223 Mohammad Hirzan
Rafidan 86.67 % 30 100 100 79 =>

B+
16 2211510264 RIZKY ADHI NUGROHO 93.33 % 94 100 96 97 => A
17 2211510272 Tegar Saputra 93.33 % 93 97 100 97 => A
18 2211510306 Maela Alfa Fauza 93.33 % 93 97 98 96 => A
19 2211510314 Fajar Ramadhan 80 % 49 100 10 49 => D
20 2211510322 Farid Ilham Gandara 86.67 % 33 87 96 74 => B

http://www.budiluhur.ac.id/


21 2211510413 DANU FEBRI ANDI
PRASETYO 86.67 % 93 97 100 97 => A

22 2211510447 Ryas Ayu Widiyaswati 100 % 86 100 98 95 => A
23 2211510462 Aditya Prayoga 93.33 % 94 100 100 98 => A
24 2211510470 Muhammad Ichsan Rafi 86.67 % 23 90 98 73 => B

25 2211510611 Muhammad Iqbal Khaizir 86.67 % 49 100 96 83 =>
A-

26 2211510728 Mochammad Firmansyah 100 % 95 100 98 98 => A
27 2211510835 Muhammad Farid Arrizqi 93.33 % 71 100 98 91 => A

28 2211510843 Alfredo Claudio Bombert 86.67 % 52 97 98 84 =>
A-

29 2211510918 Diaz Mahendra Omarjaya 86.67 % 93 97 100 97 => A
30 2311510511 Anzela Fi Adha El Faza 86.67 % 91 100 100 97 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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